

2015SCN/0112

Socialnämnden 2015-08-12 § 48

Situationen inom IFO i Värmdö kommun

Socialnämndens beslut

Nämnden uppdrar åt sektorchefen att:

1. Återkomma till nästa ordinarie nämnd med en mer omfattande redovisning av situationen avseende ärendesituationen, status kring rättssäkerhet och bemanning inom IFO.
2. Fortlöpande redovisa arbetet med åtgärdsplanen.
3. Vid nämnden den 23 september redovisa statistik gällande alla nämndens ansvarsområden de tre senaste åren vad det gäller ärendemängd och bemanning samt en jämförelse med likvärdiga kommuner.

Beslutsnivå

Socialnämnden

Ärendebeskrivning

Socialdemokraterna har med anledning av den oro som personalen från kommunens socialförvaltning uttryckt lämnat in en skrivelse med begäran om ett extra sammanträde med Socialnämnden med stöd av kommunallagens 6 kapitel § 18. På sammanträdet efterfrågas en redovisning av situationen i förvaltningen och en diskussion om handlingsplanen.

Yrkanden

Fredrik Sneibjerg (FP) framställer följande yrkanden.

Nämnden uppdrar åt sektorchefen att:

1. *Återkomma till nästa ordinarie nämnd med en mer omfattande redovisning av situationen avseende ärendesituationen, status kring rättssäkerhet och bemanning inom IFO.*
2. *Fortlöpande redovisa arbetet med åtgärdsplanen.*
3. *Vid nämnden den 23 september redovisa statistik gällande alla nämndens ansvarsområden de tre senaste åren vad det gäller ärendemängd och bemanning samt en jämförelse med likvärdiga kommuner.*

Sandro Wennberg (S) begär ajournering varvid sammanträdet ajourneras kl. 14.00.

Sammanträdet återupptas kl. 14.10.

Beslutsgång

Sandro Wennberg (S) yrkar bifall till de av Fredrik Sneibjerg (FP) framställda yrkanden.

Ordföranden ställer proposition om nämnden beslutar att bifalla de av Fredrik Sneibjerg (FP) framställda yrkanden varvid nämnden enhälligt beslutar att bifalla de av Fredrik Sneibjerg (FP) framställda yrkanden.

Reservationer och protokollsanteckningar

(S) anmäler följande protokollsanteckning.

"De signaler som under framförallt under sommaren har kommit från socialförvaltning visar att förvaltningen befinner sig i en akut situation. Att personal har bett om att ha möten med oss politiker men nekats detta är allvarligt. Att det har gått så långt att personal larmar via medierna om att man bryter mot lagen är mer än allvarligt. Mot bakgrund av den uppkomna situationen begärde vi från S ett extra sammanträde med Socialnämnden.

Inför sammanträdet hade vi begärt att få en fyllig redovisning av situationen i förvaltningen och en diskussion om handlingsplanen för höstens arbete för att säkerställa att personal inte behöver bryta mot lagen och att medborgare inte far illa till följd av personalsituationen. Vi hade bett om att ta del av den senaste medarbetarenkäten för att röna ut vad personalen på socialförvaltningen har för uppfattning om sin arbetssituation.

Under det extra sammanträdet fick vi en svepande muntlig redovisning från förvaltningens sida. Vi ansåg att förvaltningen behöver göra en betydligt noggrannare redovisning och vi anser att nämnden behöver få skriftlig dokumentation kring situationen för ärendehantering, rättssäkerhet och personalsituation.

Mot den bakgrunden hade vi inom S förberett ett antal yrkanden. Eftersom Fredrik Sneibjerg (FP) presentera yrkaden som låg mycket nära våra egna beslöt vi att ställa oss bakom dessa."

Handlingar i ärendet

Begäran om extra sammanträde med socialnämnden

Sändlista

Omsorg och välfärdssektorn